El valor total del contrato será de dos mil seiscientos cuarenta dólares americanos ($5.390 
USD), sobre ese monto se debe realizar la retención correspondiente por el Impuesto sobre 
la renta, según lo establecido por la legislación venezolana 

11.​Forma de pago 

El pago se realizará mensualmente por un valor de quinientos treinta y nueve dólares 
americanos ($539 USD) contra entrega de los entregables descritos en el numeral 4 de 
este documento, sobre ese monto se debe realizará la retención correspondiente por el 
Impuesto sobre la renta, según lo establecido por la legislación venezolana. 

12.​Cronograma Proceso de Selección